Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 457 / 2023 :: SEGUNDA, 27 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/1

1/
20

23
 1

6:
02

:4
7

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGAO ELETRONICO - 027/2023 .. 1

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGAO ELETRONICO - 027/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO HOMOLOGADO – PREGAO ELETRONICO - 027/2023
A prefeitura de Formosa da Serra Negra torna público o resultado HOMOLOGADO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
027/2023– SRP, OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa para fornecimento de Tendas para
atender a necessidade do município de Formosa da Serra Negra – MA, conforme especificação no Termo de
Referência, acostado no resultado do certame e no parecer jurídico, em favor da empresa: RAZÃO SOCIAL: RAZÃO
SOCIAL: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA CNPJ: 27.100.598/0001-47, localizada na
RUA 27, 01 - SAO CAETANO – Balsas -MA, CEP: 65.800-000, de acordo tabela abaixo:

Empresa: DISTRIBUIDORA E EMPREENDIMENTOS NORDESTE LTDA, CNPJ: 27.100.598/0001-47

ITE
M DESCRIÇÃO

MARCA
QUANT
.

UN
D

V.UNIT. V. TOTAL

1

TENDA PIRAMIDAL 5MX5M, COM
FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAIS.
especificação: tendas piramidal 5mx5m, com
fechamento de fundo e laterais composta em
estrutura metálica reforçada chapa 14 com
montagem individual ou agregada com formação
de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura
na chapa 14 com perfil de 60x60m, com 3 metros
de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com
tratamento especial e revestimento sintético,
black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti
uv, anti iv e auto extinguível, estrutura metálica
trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de
hastes.

Litorânea
Tendas e
Equipament
o

5
UN
D

R$
4.900,00

R$ 24.500,00

2

TENDAS PIRAMIDAL 10MX10M. especificação:
tendas piramidal 10mx10m, composta em
estrutura metálica reforçada chapa 14 com
montagem individual ou agregada com formação
de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura
na chapa 14 com perfil de 60x60m, com 3 metros
de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com
tratamento especial e revestimento sintético,
black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti

Litorânea
Tendas e
Equipament
o

8
UN
D

R$
10.700,0
0

R$ 85.600,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1c9ca0cc77a41b9c3be3aa92825118b56cb8c8c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 457 / 2023 :: SEGUNDA, 27 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/1

1/
20

23
 1

6:
02

:4
7

P
ág

in
a

2
de

 3

uv, anti iv e auto extinguível, estrutura metálica
trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de
hastes.

3

TENDAS PIRAMIDAL 10MX10M. especificação:
tendas piramidal 10mx10m, composta em
estrutura metálica reforçada chapa 14 com
montagem individual ou agregada com formação
de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura
na chapa 14 com perfil de 60x60m, com 3 metros
de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com
tratamento especial e revestimento sintético,
black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti
uv, anti iv e auto extinguível, estrutura metálica
trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de
hastes.

Litorânea
Tendas e
Equipament
o

2
UN
D

R$
10.700,0
0

R$ 21.400,00

4

TENDAS PIRAMIDAL 12MX12M. especificação:
tendas piramidal 12mx12m, composta em
estrutura metálica reforçada chapa 14 com
montagem individual ou agregada com formação
de pavilhões, pilares de sustentação 3 m de altura
na chapa 14 com perfil de 60x60m, com 3 metros
de altura, calhada em cúpulas, lona vinílica com
tratamento especial e revestimento sintético,
black out (retenção de luz solar), anti-mofo, anti
uv, anti iv e auto extinguível, estrutura metálica
trilaçada e 100% galvanizada a fogo conjunto de
hastes.

Litorânea
Tendas e
Equipament
o

4
UN
D

R$
12.297,0
0

R$ 49.188,00

Total
R$
180.688,00

 Formosa da Serra Negra 23 de novembro de 2023

Domingas Sousa Silva Oliveira
CPF: 424719823-87
Secretária Municipal de Administração
Autoridade Competente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1c9ca0cc77a41b9c3be3aa92825118b56cb8c8c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 457 / 2023 :: SEGUNDA, 27 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

27
/1

1/
20

23
 1

6:
02

:4
7

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 27/11/2023 16:02:47

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1c9ca0cc77a41b9c3be3aa92825118b56cb8c8c4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-11-27T19:02:52+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO